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Conteneur avec cendrier - 29L / 3L

A 2 Flux

Informations techniques

Référence

Couleur

Dimensions (en cm)

Taille de I'emballage unitaire
(en cm)

Taille du carton extérieur (en
cm)

Volume du carton

Quantité par carton

Quantité par euro palette
Poids net

Poids brut

Code EAN

Droits de douane (Intrastat)

Matériau

AT-0233-DGRY
Anthracite - RAL 7016
99 (H) x 25 (L) x 30 (P)

103 (H) x 28 (L) x 34 (P)

103 (H) x 28 (L) x 34 (P)

0,1 m3
1

12

15,8 kg

17,3 kg

4897020624400

73239900

Acier galvanisé avec revétement
époxy poudré

Caractéristiques et avantages

Recommandé pour les zones a forte fréquentation

e Cette conception originale Probbax® permet de collecter a la fois

cigarettes et déchets

e Construction robuste en acier galvanisé avec finition époxy anti-Uv

e Equipé d'un entonnaoir intérieur pour étouffer rapidement les

émissions de fumée

e Livré monté avec kit de fixation au sol

e Entretien facile : clé incluse. Plaques d'écrasement des mégots et

serrure en inox

e Acces des deux cOtés pour éteindre les mégots

e Bacs intérieurs amovibles pour un vidage propre et rapide



